
Vadovų darbotvarkė 
 

2015 m. vasario mėn. 
 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

3 8.00–17.00 Mokymų programa  

„Lyderystė šiuolaikiškoje 

besimokančioje 

organizacijoje“ 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras              

Direktorė  

Daiva Garnienė 

 

4 9.00–11.00 Susitikimas su pasaulinio garso 

pedagogu Šalva Amonašviliu  

Kauno miesto 

savivaldybės 

mažoji salė   

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jūratė Česonienė 

9 14.00 Pasitarimas „Dėl socialinių 

pedagogų veiklos tobulinimo 

seniūnijose
“
 

„Aušros
“
 gimnazija 

(Laisvės ai. 95) 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jūratė Česonienė 

11 14.00 Antikorupcinio mokinių 

ugdymo darbo grupės posėdis 

V. Kudirkos 

progimnazija 

(Trakų g. 39) 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jūratė Česonienė 

12 13.00–16.00 Bendrojo ugdymo įstaigų 

vadovų pasitarimas ,,Brandos 

egzaminų organizavimas ir 

vykdymas 2015“ 

A. A. Puškino 

gimnazija 

Direktorė  

Daiva Garnienė 

16 10.00–13.00 Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos minėjimo renginiai 

Įgulos bažnyčia, 

Vytauto Didžiojo 

karo muziejaus 

sodelis 

Direktorė  

Daiva Garnienė, 

direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui 

Elena Petronienė,  

Jūratė Česonienė 

17 9.00–17.00 Mokymų programa  

„Lyderystė šiuolaikiškoje 

besimokančioje 

organizacijoje“ 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras              

Direktorė  

Daiva Garnienė 

19 10.00 Konferencija „Kartu prieš 

smurtą: tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas vykdant 

smurto prieš vaikus prevenciją
“
 

Kauno miesto 

savivaldybės 

mažoji salė   

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jūratė Česonienė 

25 14.00 

 

15.00 

 

15.00 

Pasitarimas mokyklų 

vadovams „Dėl kūno kultūros 

modulio „Krašto gynyba
“
 

organizavimo”. 

Pasitarimas „Dėl prevencinės 

veiklos prioritetų nustatymo 

atsižvelgiant į socialinio paso 

duomenis
“. 

Pasitarimas „Antikorupcinis 

mokinių ugdymas 2014 metais 

- renginiai ir rezultatai. 

Pasirengimas konkursui „Būk 

sąžiningas
“
 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras          

 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras          

 

S. Dariaus ir S. 

Girėno gimnazija  
(Miško g. 1)     

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Jūratė Česonienė 

 

 

 


